
   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                         ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΤΑ                                                           
---------------------
Γραφείο Δημάρχου                                                                         ΕΠΕΙΓΟΝ 
Δ/νση : Ν.Πλαστήρα 13,                                                  Σίνδος , 10/10/2011     

             57400  Σίνδος                                                   Αριθ. Απόφασης 790
Πληρ. :  Λιάκου Κ.                                                        Αρ.Πρωτ. 31796 
 

ΘΕΜΑ : Τοποθέτηση υπαλλήλου-ανάθεση αρμοδιότητας

ΑΠΟΦΑΣΗ

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΕΛΤΑ

Έχοντας υπόψη :
Τις διατάξεις του άρθρου  86   του Ν. 3463/2006 «Κώδικας Δήμων και 

Κοινοτήτων»
1) Τον ισχύοντα Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου (ΦΕΚ 

2382/Β’/24-11-2008)
2) Τις διατάξεις του άρθρου 170 του Ν. 3584/2007 «Κώδικας 

Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων»
3) Τις ανάγκες λειτουργίας του Αυτοτελούς Γραφείου Προγραμματισμού 

και Ανάπτυξης,  μετά την υπ’αριθμ. 779/06.10.2011 Διαπιστωτική 
Πράξη Δημάρχου Δέλτα.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Τοποθετούμε τον ΖΑΜΠΟ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ , υπάλληλο του Δήμου ΙΔΑΧ , 
κλάδου ΠΕ Αρχιτεκτόνων Μηχ/κων, στην θέση Αναπληρωτή Προϊσταμένου 
του Αυτοτελούς Γραφείου Προγραμματισμού και Ανάπτυξης.
Ο  ανωτέρω λαμβάνει αρμοδιότητες όπως αυτές περιγράφονται στα  άρθρα 8, 
15,17 του ισχύοντος  Ο.Ε.Υ 
Ο υπάλληλος αναλαμβάνει τα νέα του καθήκοντα στις 10/10/2011.

Ο Δήμαρχος Δέλτα

Γιουτίκας Νικόλαος
Κοιν.
Ενδιαφερόμενο
Γραφείο Προσωπικού
Γραφείο Μισθοδοσίας
Πρ/νοι Οργανικών Μονάδων Δήμου

ΑΔΑ: 45Ο4Ω9Ι-ΨΛΝ


